
令和 4 年 1 月 23 日 

 

いろどり保育園、運営再開のお知らせ 

 

福岡県糟屋郡粕屋町のいろどり保育園で新型コロナウイルス陽性者発生に伴い、粕屋町

の関係機関と協議の上、感染拡大防止の観点から 1 月 13 日（木）から 1 月 22 日（土）ま

での間、休園の措置を取らせていただきました。 

園児、職員の健康観察に努めた結果、1 月 24 日（月）より園児の皆様のお受入れを再開

させていただきます。併せまして、1 月 21 日（金）に専門業者による園内の消毒作業を実

施致しましたことをご報告させていただきます。 

引き続き、感染防止に細心の注意を払いながら園児の皆様をお受入れさせていただきま

す。 

休園期間中におきましても、皆様には多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事⾧ 素 花 源 之 

 


